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رضا پورکاظم/  گروه ایران مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
news@ naslefarda.net قزوین از احداث ۲ تصفیه خانه مرکزی

برای فاضاب شهرک صنعتی 
خرمدشت و آراسنج با هدف حفاظت از محیط زیست خبر داد. رضا صفاری در این باره 
اظهار داشت: طرح‌های تصفیه خانه در راستای رعایت الزامات زیست محیطی و 
مدیریت فاضلاب واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی خرمدشت و 
آراسنج به مرحله بهره برداری می‌رسند.وی با تاکید بر توسعه صنعتی با رویکرد حفظ 
محیط زیست در شهرک های صنعتی، افزود: حفاظت و صیانت از محیط زیست مقدم 
بر توسعه صنعتی و تولید بوده و نگاه ویژه به مقوله محیط زیست و رویکرد حفاظت از 
آن در حوزه آب، خاک و هوا در اولویت شرکت شهرک‌های صنعتی است. صفاری ادامه 
داد: مشکلات محیط زیستی همواره یکی از مهمترین چالش های امروز حوزه صنعت 
است که در این راستا واحدهای صنعتی دارای آلایندگی زیست محیطی اعم از آب، 
خاک و هوا به هیچ عنوان قابلیت استقرار در داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی را 
نخواهند داشت. وی با اشاره به ضرورت پیشگامی شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین 
در صیانت از محیط زیست و توسعه پایدار گفت: شهرک‌های صنعتی در ساماندهی 
صنایع پیشرو و تاثیر گذار با هدف ارتقا فرهنگ حفظ و صیانت از محیط زیست و 
توسعه پایدار در کشور طلایه دار و پیشگام است. رییس هیات مدیره شرکت شهرک 
های صنعتی استان قزوین در ادامه با اشاره به اقدامات این شرکت در حوزه مسایل 
محیط زیستی گفت: در راستای حفاظت از محیط زیست در شهرک ها و نواحی 
صنعتی، علاوه بر کنترل، پایش و نظارت مستمر مسایل زیست محیطی، موضوعاتی 
مانند مدیریت و دفع پسماند، تلطیف، ایجاد و توسعه فضای سبز، تامین آب، احداث 
تصفیه خانه‌های مرکزی فاضلاب، ایجاد شبکه آبیاری قطره ای، بازچرخانی و استفاده 
از پساب خروجی تصفیه خانه ها، پایش و ممیزی مستمر واحدهای صنعتی مستعد 

آلایندگی های زیست محیطی نیز به صورت مستمر انجام می‌شود.

 احداث ۲ تصفیه خانه در دستور کار 
شهرک‌های صنعتی استان قزوین

استان قزوین
تصویر روز

باغی سرسبز در دل کویری خشک و بی‌آب، نشان از هوش و درایت معماران یک بنا دارد. باغ شاهزاده ماهان یکی از زیباترین جاهای توریستی کرمان است که جز ۹ باغ معروف ایرانی نیز به 
شمار می‌آید. شاهزاده ماهان همان نوه دختری ناصرالدین شاه و حاکم کرمان بود که این باغ را تکمیل نمود، این باغ پلکانی و شیب‌دار با نمایش بی‌نظیر و تماشایی آب به صورت پلکانی و در 

سطوح افقی و عمودی در حصار درختان سر به فلک کشیده خود در دل هر بیننده‌ای جای خواهد گرفت.

 فریبا عزیزپور /  گروه ایران
news@ naslefarda.net

سال گذشته ۲۴ هزار و ۳۹۰ مجوز کار ایمن در طرح‌های گازرسانی 
استان مازندران صادر شد.

 قاسم مایلی رستمی، مدیر عامل شرکت گاز مازندران اظهار کرد: طی 
سال گذشته، ۲۴ هزار و ۳۹۰ مجوز ایمنی توسط واحد بهداشت، ایمنی 

و محیط زیست شرکت گاز استان صادر شده است.
وی گفت: این شرکت به موازات فعالیت‌های گازرسانی نسبت به 
رعایت دقیق اصول بهداشت، ایمنی و محیط زیست اقدامات مناسبی 
انجام داده است. مدیر عامل شرکت گاز مازندران افزود: کارشناسان 
واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست با صدور مجوز برای انجام کارها 
در صدد کاهش خطرات ناشی از فعالیت‌های عملیاتی و افزایش 

حداکثری ضریب ایمنی هستند.
وی تصریح کرد: برای پایداری جریان گاز در زمستان و فصل سرد سال 
در حوزه پدافند غیرعامل و مدیریت بحران، مانورهای مختلفی جهت 

آمادگی در مقابله با مخاطرات برگزار می شود.
مایلی رستمی با اشاره به اجرای طرح فرهنگ سازی نمایندگان 
ایمنی و اعزام کارشناسان شرکت به مناطق مختلف استان و آموزش 
حضوری در خصوص استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی به مردم ، ابراز 
امیدواری کرد با استمرار فعالیت‌های ایمنی و آموزشی به خصوص در 
مناطق روستایی شاهد بروز کمترین حوادث ناشی از گاز در سطح 

استان باشیم.

 صدور ۲۴ هزار و ۳۹۰ مجوز ایمنی
 توسط شرکت گاز مازندران

استان مازندران
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 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) 
شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان دهاقان

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان دهاقان راس ساعت 17 روز چهارشنبه مورخه 1403/03/30 در محل سینماى آزادى دهاقان 
به آدرس: دهاقان کوى ولیعصر- خیابان اول- سینماى آزادى تشکیل مى گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفى 
نمایید.

* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى 
متقاضى نمایندگى، مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/29 در محل شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى - گزارش هیئت مدیره و بازرسان  
- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جارى 

شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى

- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرسان
هیئت مدیره - تعیین خط مشى آینده شرکت

 تاریخ انتشار: 1403/03/19

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد: عملیات خرید برج خط 63 کیلوولت دو مداره تغذیه کننده پست شهرك صنعتى نکا برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات 
و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.لازم به ذکر است کلیه فرآیندهاي برگزاري مناقصه ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و 

همچنین گشایش پاکات، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

*به پیشنهادهاى فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش ، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایرآن که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات 

مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
*مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رسانی درج گردیده است.

1-ارائه گواهى معتبر بابت مجوز تولید/ساخت/واردات / نمایندگی مجاز محصول مورد پیشنهادىالزامات مورد نیاز
2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهی مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر

مبلغ ضمانتنامه 
2،947،776،308 ریال معادل « دو میلیارد و نهصد و چهل و هفت میلیون و هفتصد و هفتاد و شش هزار و سیصد و هشت ریال تمام »(شرکت در فرآیند ارجاع کار)

نوع ضمانتنامه
(شرکت در فرآیند ارجاع کار)

تضمین هاي معتبر (شامل فیش واریزى(وجه نقد) ،ضمانتنامه بانکی،....) مطابق آیین نامه تضامین دولتی مصوبه هیأت وزیران 
بشماره 123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن (مندرج در اسناد مناقصه).

سامانه "تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)" به آدرس www.setadiran.irمحل دریافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1403/03/19 الی ساعت 19:00روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23زمان دریافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1403/04/07.مهلت ارسال پیشنهاد:

ساعت 08:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/10.زمان گشایش پاکات:

58،955،526،178 ریال معادل « پنجاه و هشت میلیارد و نهصد و پنجاه و پنج میلیون و پانصد و بیست و شش هزار و یکصد و هفتاد و هشت) ریال تمام»قیمت پایه مناقصه:

آگهی  مناقصه عمومی - دو مرحله اي همراه با ارزیابى کیفى  شماره 1403/1-16
بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت « ستاد» : 2003001224000016 (نوبت اول)

   روابط عمومی  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانشناسه آگهى: 1728353

  پالایشگاه یازدهم پارس جنوبى  ( فاز 13) در نظر دارد: 
دور دوم برگزارى مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى ( یکپارچه) به شماره:   R11/1403/007-SF درخواست خرید شماره:4113900118  و به شماره 
فراخوان درج شده در سامانه ستاد ایران: 2003096697000010 به شرح: خرید کمپرسور شارژ سیلندر دستگاه تنفسى را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد مناقصه: 310,000,000,000 ریال  و تضمین فرآیند ارجاع کار: 15,500,000,000 ریال بوده و  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین 

قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران، قابل قبول  می باشد.
جدول زمان بندى به شرح ذیل مى باشد:

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه و ارائه ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار 

(پاکت الف):
آدرس: استان بوشهر -شهرستان کنگان -کیلومتر 20 جاده کنگان 
به عسلویه -سایت 2 منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس -پالایشگاه 
یازدهم ( فاز 13)، تلفن: اداره خدمات کالاى پالایشگاه یازدهم: 

07732314547-07732314548
 فکس: 07732314298 تاییدیه فکس: 07732314046

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 41934 - 021   

 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
WWW.SETADIRAN.IR  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

تاریخاقدام ردیف

1403/03/16تاریخ انتشار مناقصه درسامانه1

1403/03/21مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه 2

1403/04/04مهلت زمانى ارسال پیشنهادات3

زمان بازگشایى پاکت ارزیابى کیفى 4
1403/04/06مناقصه گران 

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى پالایشگاه یازدهم ( فاز13)
فراخوان دور اول برگزارى مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى ( یکپارچه) دو مرحله ایى

شناسه آگهى: 1726513 روابط عمومى مجتمع گاز پارس جنوبى 

نوبت دوم

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى
s.p.g.c

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده در شرکت خدماتى شهرك صنعتى تیران 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 631 و شناسه ملى 14004456334

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در تاریخ 
1403/03/30 ساعت 12 صبح به نشانى: شهرك صنعتى تیران، خیابان اصلى، ساختمان هیئت مدیره به کدپستى 

8533153843 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى تیران

آگهى مزایده (نوبت دوم)  
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد:

یک قطعه زمین تجارى به مساحت 73/25 مترمربع واقع در شهر زرین شهر را با قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى 
از قرار هر مترمربع 245/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى به شرح ذیل به فروش برساند. لذا اشخاص حقیقى و حقوقى 
مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهى به آدرس زرین شهر- بلوار شهید ریاحى- روبروى مسجد صباحى- 

شرکت بازیافت لنجان (امور قراردادها) از ساعت 8 الى 14 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

زرین شهر، سایت مشاغل شهرى، ضلع شمالى بلوار خلیج فارس، پلاك شماره H119آدرس زمین1

تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایى پاکات مزایده3

واریز مبلغ 897/312/500 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
 به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

محسن نادرى- مدیرعامل

 اجرای نمایش‌های خیابانی ویژه 15 خرداد در شهرستان قرچک
قرچک

رقیه غلامی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

در راستای برگزاری دومین همایش منطقه ای تئاتر خیابانی طلوع خرداد 
روزهای 14 و 15 خرداد ماه به میزبانی شهرستان ورامین، نمایش‌های هاجر 
آشپز به کارگردانی طیبه احسن،روایت های قیام به نویسندگی و کارگردانی 
احسان فلاحیان،من دوست دارم ایران را نجات دهم به کارگردانی مرضیه 
ذاکری و نمایش امواج به  کارگردانی میثم رمضانی در پارک ولایت و پل 
15 خرداد شهرستان قرچک به مدت دو روز 7 اجرا برای علاقه مندان به 

هنرهای نمایشی به اجرای عموم پرداختند.
گفتنی است دومین همایش منطقه ایی تئاتر خیابانی طلوع خرداد به 
میزبانی شهرستان ورامین در شهرستانهای قرچک، ورامین، پیشوا و 
پاکدشت به مدت دو روز در روزهای 14 و 15 خرداد در سطح شهرستان‌های 

دیار 15 خرداد برگزار شد و مراسم اختتامیه و تجلیل از آثار برتر این رویداد 
هنری  22 خرداد ماه در فرهنگسرای رازی شهرستان ورامین انجام خواهد 

شد.


